

ROP A/S

Nyvangsvej 10
4160 Herlufmagle

CVR.nr. 28 85 78 37

Årsrapport for året 2023

19. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. juni 2024.

Dirigent
Niels Wulff

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8-9
Nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	11-16
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	17
Balance pr. 31. december	18-19
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22-27

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROP A/S
Nyvangsvej 10
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 28 85 78 37
Stiftet: 17. juni 2005
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Bestyrelse

Klaus Hadsbjerg
Niels Wulff
Carsten Lund
René Ølsegaard Petersen

Direktion

René Ølsegaard Petersen

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen særlige usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold:

Selskabet er fusioneret med koncernens øvrige selskaber med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Fusionen er indregnet efter "sammenlægningsmetoden", hvorefter de fusionerende selskaber indregnes til bogførte værdier med tilbagevirkende kraft.

Derudover er der ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 736.222, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 98.979.877 og en egenkapital på kr. 26.862.444.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Årets aktiviteter har først og fremmest været påvirket af, at selskabet har været involveret i en voldgiftssags, der vedrørte et 2-cifret milliontilgodehavende for selskabet. Hertil har selskabet anvendt betydelige omkostninger på advokat. Voldgiftssagen blev vundet 100% og det tilkendte beløb indgik på balancedagen som tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Beløbet er efterfølgende betalt til selskabet driftskonto.

Hertil har året været påvirket af, at selskabet ved årets start var involveret i et byggeri, hvor arbejder blev udført på grundlag af et fejlagtigt projekt. Forholdet medførte væsentlig spildtid og at arbejder måtte omgøres. Videre var årets start påvirket af, at opstart af mange nye projekter blev udskudt.

Endeligt var det i årets løb nødvendigt at foretage personalemæssige ændringer i ledelsen.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet råder over et fuldt moderne produktions- og salgsapparat, hvorfor forventningerne til fremtiden er positive. Selskabet forventer et aktivitet på niveau med indeværende år, men væsentlig forbedret indtjening. Forventningerne er primært baseret på aktiviteten i bygge- og anlægsbranchen samt ledelsens forventninger til kendte og kommende ordrer.

Forventet Bruttofortjeneste 55-62 MDKK.

Forventet Resultat før skat 5 - 7 MDKK.

Ledelsesberetning

Virksomhedens videnressourcer

Koncernen investerer hvert år ressourcer på lærlinge, efteruddannelse og kompetenceudvikling af sine medarbejdere på alle niveauer. Dette for at styrke og fremtidssikre organisationen og koncernens fortsatte vækst.

Selskabet har i 2024 styrket ledelsen ved tilgang af Niels Wulff som direktør.

Virksomhedens påvirkning af de eksterne miljø

Koncernen er miljøbevidst, og har bl.a. fokus på korrekt affaldshåndtering samt dieselforbrug og CO2 udledning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen følger relevante udviklingstendenser og investerer i nødvendigt omfang for at sikre selskabets fremtid. Omkostninger hertil indgår i resultatopgørelsen. Herudover har selskabet ikke afholdt særskilte forsknings- og udviklingsomkostninger.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Brutto resultat realiseres med 45 MDKK mod forventet 61-66 MDKK.

Åretsresultat realiseres med 1 MDKK mod forventet 7-9 MDKK.

Hovedårsagen til afvigelserne henføres til udskudte projekter i forbindelse med årets start, dels på grund af vejræssige udfordringer og dels på grund af manglende færdigprojektering. Hertil har selskabet afholdt ekstraordinært store omkostninger i anledning af Voldgiftssagen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har i 2024 styrket ledelsen ved tilgang af Niels Wulff som administrerende direktør. Samtidigt er driften styrket, idet René Ø. Petersen, som driftsdirektør, er overgået til at være ansvarlig herfor.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsesberetning Nøgletal

	2023	2022	*) 2021	*) 2020	*) 2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	46.025	43.943	21.408	3.590	16.673
Resultat før finansielle poster	1.020	-18.992	25.710	5.058	16.844
Finansielle poster, netto	243	-6.881	-1.300	80	-873
Årets resultat	736	-25.527	17.843	3.909	12.144
Balance:					
Balancesum	98.980	232.511	171.657	111.540	105.111
Egenkapital	26.862	27.459	54.013	37.348	35.470
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	140.532	-82.050	51.195	6.839	4.606
Investeringsaktivitet	-4.128	-48.481	-43.711	-15.751	-5.942
Heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	-58.892	-20.149	-11.998
Finansieringsaktivitet	-138.028	121.827	3.347	8.465	-1.039
Medarbejdere:					
Gennemsnitlig antal ansatte	59,0	57,0	65	73	63
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	1,0	-8,2	15,0	4,5	16,0
Forrentning af egenkapitalen	2,7	-62,7	39,1	10,7	68,5
Soliditetsgrad	27,1	11,8	31,5	33,5	33,7

*) omfatter ROP A/S alene

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen =
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad =
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	46.024.965	43.943.457
1 Personaleomkostninger	-37.016.279	-34.316.475
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.988.789	-8.831.001
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-19.787.538
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.019.897	-18.991.557
3 Andre finansielle indtægter	3.878.569	1.060.263
4 Andre finansielle omkostninger	-3.635.894	-7.941.743
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.262.572	-25.873.037
5 Skat af årets resultat	-526.350	417.311
6 Andre skatter	0	-71.590
7 ÅRETS RESULTAT	736.222	-25.527.316

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
9 Investeringsejendomme	6.030.276	5.650.276
10 Grunde og bygninger	5.896.491	6.121.779
11 Produktionsanlæg og maskiner	19.950.773	23.855.297
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.538.733	7.623.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.416.273</u>	<u>43.250.602</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	0	458.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>458.791</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>40.416.273</u>	<u>43.709.393</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.994.031	43.440.135
13 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.200.000	4.270.000
Andre tilgodehavender	639.971	138.017.862
Tilgodehavende selskabsskat	0	358.410
14 Periodeafgrænsningsposter	902.657	264.745
Tilgodehavender i alt	<u>57.736.659</u>	<u>186.351.152</u>
Likvide beholdninger	<u>826.945</u>	<u>2.450.869</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>58.563.604</u>	<u>188.802.021</u>
AKTIVER I ALT	<u>98.979.877</u>	<u>232.511.414</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
15 Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført overskud eller underskud	26.232.444	26.829.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>26.862.444</u>	<u>27.459.376</u>
Hensatte forpligtelser:		
16 Hensættelser til udskudt skat	2.202.089	5.211.514
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>2.202.089</u>	<u>5.211.514</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til pengeinstitutter	1.300.000	1.450.000
Leasingforpligtelser	9.891.743	10.180.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	1.177.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.191.743</u>	<u>12.808.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til pengeinstitutter	300.000	300.000
Leasingforpligtelser	4.007.373	7.843.845
Kreditinstitutter i øvrigt	17.454.274	147.427.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.718.442	17.946.656
Selskabsskat	1.896.752	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	11.346.760	11.278.348
17 Periodeafgrænsningsposter	0	2.236.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.723.601</u>	<u>187.032.464</u>
18 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>69.915.344</u>	<u>199.840.524</u>
PASSIVER I ALT	<u>98.979.877</u>	<u>232.511.414</u>
19 Sikkerheder og pantsætninger		
20 Eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2022	630.000	53.383.321	0	54.013.321
Reguleringer ved fusion		-26.553.945		-26.553.945
Egenkapital pr. 1. januar 2023	630.000	26.829.376	0	27.459.376
Reguleringer ved fusion *)		-1.333.154		-1.333.154
Overført via resultatdisponering		736.222	0	736.222
Egenkapital pr. 31. december 2023	630.000	26.232.444	0	26.862.444

*) nettoeffekt, visse poster er revurderet ved fusionen.

Pengestrømsopgørelse ROP A/S

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	736.222	-25.527.316
2 Af- og nedskrivninger	7.988.789	-8.831.001
22 Andre reguleringer	0	1.123.348
23 Ændring i arbejdskapital	131.564.559	-43.344.367
	<hr/>	<hr/>
Pengestrøm fra primær drift	140.289.570	-76.579.336
Renteindtægter	3.878.569	1.060.263
Renteudgifter	-3.635.894	-6.530.494
Betalt selskabsskat	0	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	<hr/> 140.532.245	<hr/> -82.049.567
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.657.778	-64.725.744
Salg af materielle anlægsaktiver	1.529.307	16.244.400
Betalt øvrige poster	0	0
Pengestrøm til investeringsaktivitet	<hr/> -4.128.471	<hr/> -48.481.344
Fremmedfinansiering:		
Ændring realkreditlån	-150.000	-300.000
Ydelser leasinggæld	-7.904.384	487.473
Ændring gæld til kreditinstitutter	-129.973.314	121.640.026
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	<hr/> -138.027.698	<hr/> 121.827.499
Årets pengestrøm	<hr/> -1.623.924	<hr/> -8.703.412
Likvide beholdninger primo	2.450.869	11.154.281
Likvide beholdninger ultimo	<hr/> 826.945	<hr/> 2.450.869

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	31.592.479	28.814.167
Pensioner	4.667.141	4.813.100
Andre omkostninger til social sikring	756.659	689.208
	<u>37.016.279</u>	<u>34.316.475</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>59,0</u>	<u>57,0</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens §98B, stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	7.988.789	8.831.001
	<u>7.988.789</u>	<u>8.831.001</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	3.878.569	1.060.263
	<u>3.878.569</u>	<u>1.060.263</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Øvrige renteudgifter	3.635.894	7.941.743
	<u>3.635.894</u>	<u>7.941.743</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.896.752	-769.104
Årets regulering af udskudt skat	-1.370.402	351.793
	<u>526.350</u>	<u>-417.311</u>
6 Andre skatter		
Ændring vedrørende tidligere år	0	71.590
	<u>0</u>	<u>71.590</u>
7 Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	168.750
Overført til næste år	736.222	-25.527.316
	<u>736.222</u>	<u>-25.358.566</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 Goodwill		
Anskaffelsessum primo	661.711	661.711
Anskaffelsessum ultimo	<u>661.711</u>	<u>661.711</u>
Akkum. opskr. primo	-661.711	-246.237
Årets opskrivninger	0	-415.474
Akk. opskr. ultimo	<u>-661.711</u>	<u>-661.711</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Investeringsejendomme		
Ved vurderingen af dagsværdien for beboelses-/erhvervsejendomme indgår følgende faktorer: Grunde og beboelsesejendommene består af ejendomme, som er beliggende i Næstved.		
Der er primært tale om byggegrunde beregnet til boligbyggeri, og ejendommene er på dette tidligere stadie værdiansat til kostpris.		
Anskaffelsessum primo	5.650.276	41.268.010
Årets tilgang	380.000	99.856.266
Årets afgang	0	-135.474.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.030.276</u>	<u>5.650.276</u>
Akkum. opskr. primo	0	19.474.000
Årets opskrivninger	0	-19.474.000
Akk. opskr. ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>6.030.276</u>	<u>5.650.276</u>
10 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	7.068.880	7.025.572
Årets tilgang	0	43.308
Anskaffelsessum ultimo	<u>7.068.880</u>	<u>7.068.880</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	947.101	721.813
Årets afskrivninger	225.288	225.288
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>1.172.389</u>	<u>947.101</u>
Bogført værdi ultimo	<u>5.896.491</u>	<u>6.121.779</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
11 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum primo	53.303.594	58.672.431
Årets tilgang	3.696.620	13.890.976
Årets afgang	-989.518	-19.259.813
Anskaffelsessum ultimo	<u>56.010.696</u>	<u>53.303.594</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	29.448.297	30.754.077
Årets afskrivninger	7.097.826	8.001.722
Afskrivninger udtagne aktiver	-486.200	-9.307.502
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>36.059.923</u>	<u>29.448.297</u>
Bogført værdi ultimo	<u>19.950.773</u>	<u>23.855.297</u>
Heraf udgør finansielle leasingaktiver	<u>17.724.890</u>	<u>24.041.730</u>
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	11.441.308	10.080.332
Årets tilgang	1.581.158	1.535.085
Årets afgang	0	-174.109
Anskaffelsessum ultimo	<u>13.022.466</u>	<u>11.441.308</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	3.818.058	3.214.067
Årets afskrivninger	665.675	603.991
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>4.483.733</u>	<u>3.818.058</u>
Bogført værdi ultimo	<u>8.538.733</u>	<u>7.623.250</u>
13 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	79.066.589	69.827.693
Acontofaktureringer	-74.866.589	-65.557.693
	<u>4.200.000</u>	<u>4.270.000</u>
14 Periodafgrænsningsposter		
Periodaafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og øvrige abonnementer og tjenesteydelser.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
15 Virksomhedskapital		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
Selskabets kapital er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
16 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat primo	5.211.514	5.563.307
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	1.370.402	-351.793
Øvrige reguleringer	-4.379.827	0
Udskudt skat ultimo	2.202.089	5.211.514
Hensættelser til udskudt skat vedrører:		
17 Periodafgrænsningsposter		
Periodafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtaget forudbetalinger, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.		
18 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år		
Gæld til pengeinstitutter	0	250.000
Leasingforpligtelser	0	0
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	0	250.000
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 1-4 år		
Gæld til pengeinstitutter	1.300.000	300.000
Leasingforpligtelser	9.891.743	7.904.384
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Gældsforpligtelser forfalder efter 1-4 år	11.191.743	8.204.384

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
19 Sikkerheder og pantsætninger		
Ejerpantebrev (afgiftspantebrev) med sikkerhed i fast ejendom	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>5.600.000</u>	<u>73.300.000</u>
Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør	<u>11.926.767</u>	<u>122.121.779</u>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Tilgodehavender	<u>51.994.031</u>	<u>43.440.135</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>10.764.616</u>	<u>7.436.817</u>
20 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.		
Heraf med forfald 0-1 år	<u>2.174.000</u>	<u>1.749.500</u>
Heraf med forfald efter 1-5 år	<u>6.075.100</u>	<u>2.299.287</u>
Selskabet har alene verserende sager i mindre og forventeligt omfang, som er uundgåeligt ved drift af entreprenørvirksomhed.		
De verserende sager er af sådan størrelse og indhold, at de ikke forventes ikke at kunne få indflydelse på selskabets drift og indtjening, og der er taget relevante hensyn til disse risici ved indregningen af tilgodehavender og igangværende arbejder.	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Sambeskatningen ophører ved fusionedatoen.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
21 Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Navn: René Ø. Petersen		
Bopæl: Mejsevej 36, 4171 Glumsø		
Grundlag for bestemmende indflydelse: Direktør og hovedaktionær		
Transaktioner		
Alle transaktioner med nærtstående er gennemført på markedsvilkår, hvorfor der ikke oplyses om transaktioner efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.		
22 Andre reguleringer		
Øvrige	0	1.123.348
	<u>0</u>	<u>1.123.348</u>
23 Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	-380.987
Ændring i tilgodehavender	128.972.903	-12.694.140
Ændring i gæld	2.591.656	-30.391.487
Øvrige reguleringer		122.247
	<u>131.564.559</u>	<u>-43.344.367</u>

René Ølsegaard Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Ølsegaard Petersen
Direktør
ID: 5455a628-cad1-4766-a393-d0b18c123089
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:47:38
Underskrevet med MitID



René Ølsegaard Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Ølsegaard Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5455a628-cad1-4766-a393-d0b18c123089
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:47:38
Underskrevet med MitID



Niels Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Henrik Gammelgaard Wulff
Bestyrelsesmedlem
ID: e2cc3f4c-45dd-46ab-825e-61359760a0fe
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:02:21
Underskrevet med MitID



Niels Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Henrik Gammelgaard Wulff
Dirigent
ID: e2cc3f4c-45dd-46ab-825e-61359760a0fe
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:02:21
Underskrevet med MitID



Carsten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lund
Bestyrelsesmedlem
ID: c7dcd182-4836-46e8-9704-154e04574004
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:19:04
Underskrevet med MitID



Klaus Hadsbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Hadsbjerg
Bestyrelsesformand
ID: 94a896ef-1f2b-40f0-9c5e-be984264ae05
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 07:58:25
Underskrevet med MitID



Jesper Bo Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Bo Winther
Revisor
ID: 09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 14:54:44
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.